
 
 

 

UCHWAŁA NR XXI/161/2021 

RADY GMINY BANIE 

z dnia   marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door  

w Gminie Banie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2020r., poz. 713 ze zmianami), Rada Gminy w Baniach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Koncepcję organizacji usług transportowych door-to-door w Gminie Banie”, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Izabella Senda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/161/2021 

Rady Gminy Banie 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Koncepcji organizacji usług transportowych door-to-door w 

Gminie Banie”. 

 

Gmina Banie przygotowała kompleksową koncepcję organizacji usług transportowych door-

to-door i planuje uruchomić tego typu usługi transportowe w ramach projektu pn. „Usługi 

indywidualnego transportu door-to-door w Gminie Banie”, opracowanego na podstawie 

wytycznych w ramach konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego 

ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ramach 

projektu pn. "Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności 

architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych", realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Zgodnie regulaminem ww. konkursu grantowego, który 

stanowi załącznik do uchwały nr 44/2020 Zarządu PFRON z dnia 9 czerwca 2020 r., koncepcja 

organizacji usług transportowych door-to-door przyjęta jako akt prawa miejscowego przez 

jednostkę samorządu, jest wymagana jako niezbędny załącznik do umowy w sprawie 

powierzenia grantu na realizację projektu. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 


